
Pos.

U11 M

1

2

3

4

5

6

7

8

U11 W

1

2

3

4

St.Nr.

8

7

15

5

12

1

18

17

40

41

42

43

Nachname

Bucksch

Sohnsmeyer

Koch

Birkenbihl

Reiner

Kimmich

Augenstein

Kimmich

Schechinger

Schick

Späth

Kohler

Vorname

Joel

Len

Moritz

Paul

Tim

Colin

Max

Nelson

Mia

Katja

Charlotte

Caroline

Verein / Team

Radsport Rhein-Neckar

Radsport Rhein-Neckar

RSG Eichstetten

Radsport Rhein-Neckar

MRSC Ottenbach

RV Waldmössingen

RSV Ellmendingen

RV Waldmössingen

RSC Biberach

RSC Biberach

RSV Hofweier

RSV Stuttgart Vaihingen

UCI ID

10080874641

10079006605

10076601587

10073093827

10045731440

10074577725

10082319739

10082704709

10076665548

10076663831

10064571668

Gesamtzeit

15:42.095

15:58.374

16:15.874

16:16.117

16:20.555

16:57.773

17:24.932

18:31.500

16:35.738

16:54.603

16:54.717

19:13.991

Nach Runden sortiert

Vorsprung

16.279

Durchschn.Geschw.

32,481

Beste Rundenzeit

7:38.492

Beste Geschw.

33,370

Beste Runde von

8 - Joel Bucksch
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Zeitnahmekommissar & Auswertung

Rennleiter

Orbits 4

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Lizensiert für Badischer Radsportverband e.V.

62. Radklassiker in Reute

Rennen 09

6.18 U11m / 6.19 U11w

Rennen (2 Runden) started at 15:39:44

62. Radklassiker in Reute 4,250 Km

22.07.2018 15:31

Ergebnis


